
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 31.01.2023 року  № 31
смт. Більшівці

Про посилення заходів щодо запобігання
здійснення правопорушень, зокрема
незаконної порубки дерев і чагарників
зелених насаджень

На виконання листа Державної екологічної інспекції Карпатського округу
02.1-12/262 від 24.01.2023р виконавчий комітет селищної ради  вирішив:

1.Старостам старостинських округів, діловодам посилити заходи щодо
запобігання здійснення правопорушень, зокрема незаконної порубки дерев і
чагарників зелених насаджень та безумовне дотримання вимог
природоохоронного законодавства під час роботи комісії  з питань визначення
стану зелених насаджень  та  провести роз»яснювальну роботу серед населення.

2. Клопотати перед релігійними організаціями щодо проведення
відповідної роботи з населенням.

3.Висвітлити  дане питання  в  газеті «Більшівцівська Ратуша»  та  на
сайті  селищної ради

4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на  селищного
голову  В.Саноцького

Селищний голова                             Василь  Саноцький


